Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2014

EDITAL Nº 004/2014

Dispõe sobre a classificação final para o

provimento de cargos públicos do Quadro

Permanente de Pessoal da Câmara Municipal

de Pato Bragado, Estado do Paraná, referente

ao Edital de Concurso Público nº 002/2014.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público e o Presidente da Câmara Municipal

de Pato Bragado, no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO: A classificação final do Concurso Público aberto através do Edital nº

002/2014:

Nº Inscrição Nome Cargo Obj Tit Final Class

41400003 Anderson Luiz Back Contador 47,00  47,00 1

41400002 Max Fernando Ferreira Contador 42,00 1,00 43,00 2

Pato Bragado, 03 de novembro de 2014.

ALBERTO MARECO

Presidente da Comissão

DELMAR FINCKE
Presidente do Legislativo